

**KHS ARKITEKTER A/S**  
Gammel Lundtoftevej 3 B, st.  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 16148997

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2018

**Dirigent**

---

Navn: Jess Kofoed Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KHS ARKITEKTER A/S  
Gammel Lundtoftevej 3 B, st.  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 16148997  
Hjemsted: Lyngby-taarbæk  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Bestyrelse

Mads Hartvig Lund  
Morten Rønne Nielsen  
Karl Henning Sørensen  
Jess Kofoed Sørensen

### Direktion

Jess Kofoed Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet KHS Arkitekter A/S hovedaktivitet er arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 9.948 t.kr. mod et overskud i 2016/17 på 9.610 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>	<b>Andel af virksomheds - kapital %</b>	<b>Købs- og salgspris kr.</b>
<b>Egne kapitalandele</b>				
Erhvervede kapitalandele:				
KHS Arkitekter A/S	56	56.000	10,0	1.028.826
	<b>56</b>	<b>56.000</b>	<b>10,0</b>	
Beholdning af egne aktier:				
KHS Arkitekter A/S	56	56.000	10,0	
	<b>56</b>	<b>56.000</b>	<b>10,0</b>	



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>17.411.431</b>	<b>16.564</b>
Administrationsomkostninger	1	<u>(4.716.333)</u>	<u>(4.572)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12.695.098</b>	<b>11.992</b>
Andre finansielle indtægter		113.719	355
Andre finansielle omkostninger		<u>(63.582)</u>	<u>(2)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.745.235</b>	<b>12.345</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.797.404)</u>	<u>(2.735)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.947.831</u></b>	<b><u>9.610</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		9.600.000	6.100
Overført resultat		<u>347.831</u>	<u>3.510</u>
		<b><u>9.947.831</u></b>	<b><u>9.610</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.713	303
Indretning af lejede lokaler		49.704	146
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>277.417</b>	<b>449</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>277.417</b>	<b>449</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.655.160	6.761
Igangværende arbejder for fremmed regning		636.293	330
Andre tilgodehavender		376.472	445
Periodeafgrænsningsposter		600.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.267.925</b>	<b>7.536</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.932.309	6.934
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.932.309</b>	<b>6.934</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.867.863</b>	<b>18.349</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.068.097</b>	<b>32.819</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.345.514</b>	<b>33.268</b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	560.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>11.128.156</u>	<u>11.869</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.688.156</u></b>	<b><u>12.369</u></b>
Udskudt skat		<u>6.146.000</u>	<u>4.746</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>6.146.000</u></b>	<b><u>4.746</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.877.969	6.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.166.240	5.906
Skyldig selskabsskat		1.402.437	945
Anden gæld		<u>3.064.712</u>	<u>2.977</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.511.358</u></b>	<b><u>16.153</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.511.358</u></b>	<b><u>16.153</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>27.345.514</u></b>	<b><u>33.268</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	11.869.152	0	12.369.152
Kapitalforhøjelse	60.000	(60.000)	0	0
Køb af egne kapitalandele	0	(1.028.827)	0	(1.028.827)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(9.600.000)	(9.600.000)
Årets resultat	0	347.831	9.600.000	9.947.831
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>560.000</b>	<b>11.128.156</b>	<b>0</b>	<b>11.688.156</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	9.034.021	11.400
Pensioner	1.373.171	1.612
Andre omkostninger til social sikring	140.766	171
Andre personaleomkostninger	336.877	372
	<b>10.884.835</b>	<b>13.555</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>18</b>	<b>22</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.427.893	1.425
Ændring af udskudt skat	1.400.131	1.310
Regulering vedrørende tidligere år	(30.620)	0
	<b>2.797.404</b>	<b>2.735</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		160.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>160.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(160.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(160.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.335.514	747.742
Tilgange	84.793	66.270
Afgange	(78.469)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.341.838</b>	<b>814.012</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.033.335)	(602.347)
Årets afskrivninger	(159.259)	(161.961)
Tilbageførsel ved afgange	78.469	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.114.125)</b>	<b>(764.308)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>227.713</b>	<b>49.704</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	560	1.000	560.000
	<b>560</b>		<b>560.000</b>

	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 t.kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>90.209</b>	<b>88</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jess Sørensen Holding Aps som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
